CÓDIGO  4202025481 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  1 /6

ANO  I I SEGUNDA,  22  DE  SETEMBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  420

SUMÁRIO

ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO CONTRATO Nº 116/2025 2

EXTRATO CONTRATO Nº 133/2025 3

EXTRATO CONTRATO Nº 134/2025 4

EXTRATO CONTRATO Nº 138/2025 5

EXTRATO CONTRATO Nº 139/2025 6

IMPRENSA OFICIAL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da Região de Campo Mourão - CISCOMCAM

João Douglas Fabrício
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 420202548173

99
21

97
88

14
72

64
82

7

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 22/09/2025 17:19

EDIÇÃO  N˚  420 SEGUNDA,  22  DE  SETEMBRO  DE  2025 PÁGINA  2/6

CÓDIGO  4202025481 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  2 /6

Rua Mamborê, 1542 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr, Telefone (44) 3017-0321

Página 12 de 12

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO POR CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA

Nº 116/2025

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por
seu Presidente, João Douglas Fabricio, portador do RG nº 4.209.756-0 SESP/PR e CPF/MF nº606.115.379-
15.

Contratado: DENSOMAR LTDA - EPP - (FILIAL 3), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob nº 84.781.632/0003-91 com endereço à Rua Luiz de Camões, 108, Zona 01, CEP 87013210, Maringá -
PR, neste ato representado por Claudio Cordeiro Albino, portador (a) do RG sob nº 1.375.284 SSP-PR e
CPF/MF nº 510.718.789-72.

Objeto: Contratação de Pessoas Júridica atuante na área da saúde para prestação de serviços na
especialidades constantes na Tabela de Valores Objeto do Chamamento Público n°1/2025

Vigência: 03 de setembro de 2025 à 03 de setembro de 2026.

Legislação Pertinente: Processo Licitatório n. 49/2025
 Inexigibilidade n. 25/2025

Data: Campo Mourão, 03 de setembro de 2025.

Signatários do Contrato:

CONTRATANTE:   JOÃO DOUGLAS FABRÍCIO

CONTRATADA:   DENSOMAR LTDA - EPP - (FILIAL 3)
COORDENADOR:  ADEMIR TONET PROENÇA
FISCAL DE CONTRATO:  IVANI FIORE DAL MOLIN

TESTEMUNHA 1:   MARIA VICTORIA APARECIDA SANTOS
TESTEMUNHA 2:   LUANA SOARES GOMES

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 84fcbdde45bfb460a14b7cb0933385485b0a248d46491f577696fecb24d645b8

https://valida.ae/3c2dfbada7d68cd4457d1a2a09402506cba99759df3fb1679

      ADMINISTRAÇÃO

73
99

21
97

88
14

72
64

82
7

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 22/09/2025 17:19

EDIÇÃO  N˚  420 SEGUNDA,  22  DE  SETEMBRO  DE  2025 PÁGINA  3/6

CÓDIGO  4202025481 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  3 /6

Rua Mamborê, 1542 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr, Telefone (44) 3017-0321

Página 11 de 11

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO POR CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA

Nº 133/2025

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por
seu Presidente, João Douglas Fabricio, portador do RG nº 4.209.756-0 SESP/PR e CPF/MF nº606.115.379-
15.

Contratado: ANA LUCIA PEREIRA LIMA CARNEIRO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob nº 02.335.729/0001-44 com endereço à Avenida 29  de Novembro, 531, Centro, CEP 87260000,
Araruna - PR, neste ato representado por Ana Lucia Pereira Lima, portador (a) do RG sob nº 1.783.327-8
SSP-SP e  CPF/MF nº 120.876.988-05.

Objeto: Contratação de Pessoas Júridica atuante na área da saúde para prestação de serviços na
especialidades constantes na Tabela de Valores Objeto do Chamamento Público n°1/2025

Vigência: 15 de setembro de 2025 à 15 de setembro de 2026.

Legislação Pertinente: Processo Licitatório n. 53/2025
 Inexigibilidade n. 29/2025

Data: Campo Mourão, 15 de setembro de 2025.

Signatários do Contrato:

CONTRATANTE:   JOÃO DOUGLAS FABRÍCIO

CONTRATADA:   ANA LUCIA PEREIRA LIMA CARNEIRO
COORDENADOR:  ADEMIR TONET PROENÇA
FISCAL DE CONTRATO:  IVANI FIORE DAL MOLIN

TESTEMUNHA 1:   MARIA VICTORIA APARECIDA SANTOS
TESTEMUNHA 2:   LUANA SOARES GOMES

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original acf9858d168f3a77489eb267e9b1b4e2b7e96470e8bf82432420a4f44187de7a

https://valida.ae/9c039b433cd680bc3ed5124a87ba75c9cda8394912836517f

      ADMINISTRAÇÃO

73
99

21
97

88
14

72
64

82
7

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 22/09/2025 17:19

EDIÇÃO  N˚  420 SEGUNDA,  22  DE  SETEMBRO  DE  2025 PÁGINA  4/6

CÓDIGO  4202025481 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  4 /6

Rua Mamborê, 1542 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr, Telefone (44) 3017-0321

Página 10 de 10

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO POR CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA

Nº 134/2025

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por
seu Presidente, João Douglas Fabricio, portador do RG nº 4.209.756-0 SESP/PR e CPF/MF nº606.115.379-
15.

Contratado: DENTISTRY CLINIC LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
47.119.063/0001-25 com endereço à Avenida , 632, , CEP 87360000, Goioerê - PR, neste ato representado
por Djessica Amadei V. Dias, portador (a) do RG sob nº 94202698 SSP-PR e  CPF/MF nº 064.110.259-32.

Objeto: Contratação de Pessoas Júridica atuante na área da saúde para prestação de serviços na
especialidades constantes na Tabela de Valores Objeto do Chamamento Público n°1/2025

Vigência: 15 de setembro de 2025 à 15 de setembro de 2026.

Legislação Pertinente: Processo Licitatório n. 53/2025
 Inexigibilidade n. 29/2025

Data: Campo Mourão, 15 de setembro de 2025.

Signatários do Contrato:

CONTRATANTE:   JOÃO DOUGLAS FABRÍCIO

CONTRATADA:   DENTISTRY CLINIC LTDA
COORDENADOR:  ADEMIR TONET PROENÇA
FISCAL DE CONTRATO:  IVANI FIORE DAL MOLIN

TESTEMUNHA 1:   MARIA VICTORIA APARECIDA SANTOS
TESTEMUNHA 2:   LUANA SOARES GOMES

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 61526d15bdbe27f2cb493c5132e515c6ec07680765598211fea4d9eaa06f33bc

https://valida.ae/af95080dcf54e09ac70aa2ddbd7b5f2f3cd14aa6f19d63c52

      ADMINISTRAÇÃO

73
99

21
97

88
14

72
64

82
7

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 22/09/2025 17:19

EDIÇÃO  N˚  420 SEGUNDA,  22  DE  SETEMBRO  DE  2025 PÁGINA  5/6

CÓDIGO  4202025481 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  5 /6

Rua Mamborê, 1542 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr, Telefone (44) 3017-0321

Página 10 de 10

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO POR CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA

Nº 138/2025

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por
seu Presidente, João Douglas Fabricio, portador do RG nº 4.209.756-0 SESP/PR e CPF/MF nº606.115.379-
15.

Contratado: NM IWAMOTO SERVICOS MEDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob nº 61.021.998/0001-03 com endereço à Avenida AVENIDA CAPITãO ÍNDIO BANDEIRA, 2100,
Centro, CEP 87300005, Campo Mourão - PR, neste ato representado por NICOLE MENDES IWAMOTO,
portador (a) do RG sob nº 127057460 SSP-PR e  CPF/MF nº 091.658.749-51.

Objeto: Contratação de Pessoas Júridica atuante na área da saúde para prestação de serviços na
especialidades constantes na Tabela de Valores Objeto do Chamamento Público n°1/2025

Vigência: 15 de setembro de 2025 à 15 de setembro de 2026.

Legislação Pertinente: Processo Licitatório n. 53/2025
 Inexigibilidade n. 29/2025

Data: Campo Mourão, 15 de setembro de 2025.

Signatários do Contrato:

CONTRATANTE:   JOÃO DOUGLAS FABRÍCIO

CONTRATADA:   NM IWAMOTO SERVICOS MEDICOS LTDA
COORDENADOR:  ADEMIR TONET PROENÇA
FISCAL DE CONTRATO:  IVANI FIORE DAL MOLIN

TESTEMUNHA 1:   MARIA VICTORIA APARECIDA SANTOS
TESTEMUNHA 2:   LUANA SOARES GOMES

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 5fdd9358f1261686c0cf8da4b2599084f21cde6f4634c567c8fdaba4da2e69f6

https://valida.ae/8e73780dab612ef7f1bbeda208bd6444fed639637cc03c55f

      ADMINISTRAÇÃO

73
99

21
97

88
14

72
64

82
7

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 22/09/2025 17:19

EDIÇÃO  N˚  420 SEGUNDA,  22  DE  SETEMBRO  DE  2025 PÁGINA  6/6

CÓDIGO  4202025481 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  6 /6

Rua Mamborê, 1542 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr, Telefone (44) 3017-0321

Página 9 de 9

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO POR CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA

Nº 139/2025

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por
seu Presidente, João Douglas Fabricio, portador do RG nº 4.209.756-0 SESP/PR e CPF/MF nº606.115.379-
15.

Contratado: BIOPREV ANALISES CLINICAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob nº 12.212.253/0005-31 com endereço à Avenida José Geraldo de Souza, 757, Jardim Lindoia, CEP
87360000, Goioerê - PR, neste ato representado por Hilda Macedo de Oliveira Souto, portador (a) do RG
sob nº 147404646 SSP-PR e  CPF/MF nº 934.683.001-82.

Objeto: Contratação de Pessoas Júridica atuante na área da saúde para prestação de serviços na
especialidades constantes na Tabela de Valores Objeto do Chamamento Público n°1/2025

Vigência: 15 de setembro de 2025 à 15 de setembro de 2026.

Legislação Pertinente: Processo Licitatório n. 54/2025
 Inexigibilidade n. 30/2025

Data: Campo Mourão, 15 de setembro de 2025.

Signatários do Contrato:

CONTRATANTE:   JOÃO DOUGLAS FABRÍCIO

CONTRATADA:   BIOPREV ANALISES CLINICAS LTDA
COORDENADOR:  ADEMIR TONET PROENÇA
FISCAL DE CONTRATO:  IVANI FIORE DAL MOLIN

TESTEMUNHA 1:   MARIA VICTORIA APARECIDA SANTOS
TESTEMUNHA 2:   LUANA SOARES GOMES

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 98b5b019c7bf0c4e62117a39f6fcce8a6e0dedb4c309ded0767c52e143328682

https://valida.ae/f97941cf013e7c980e35494682c60a702b7dd44b3301ac45f

      ADMINISTRAÇÃO

73
99

21
97

88
14

72
64

82
7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 22/09/2025 17:19

http://www.tcpdf.org

		2025-09-22T17:19:07-0300